АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2020 г.                                                                                          №312

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 19 октября 2018 года № 303 «Об утверждении муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 07 августа 2014 года № 335 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Кавказского сельского поселения Кавказского района» (с изменениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского  района от 19 октября 2018 года № 303 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» и изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Постановление администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 04 сентября 2020 года № 236/1 «О внесении изменений в постановление  администрации  Кавказского  сельского  поселения Кавказского
района от 19 октября 2018 года № 303 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» считать утратившим силу.
3. Финансовому отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района осуществлять финансирование расходов на реализацию Программы в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева